[image: image24.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

[image: image1]
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Васильево-Ханжоновка
«13»  апреля  2021г.                                                                                     № 16
О внесении изменений в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 27.12.2018г. № 77 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Васильево-Ханжоновского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                    С.Н.Зацарная
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Приложение 1
к постановлению

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

от «13» апреля 2021г. № 16
ИЗМЕНЕНИЯ
В Порядок составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Васильево-Ханжоновского сельского поселения
1. В Разделе 1 «Поступления и выплаты»:

а) строки:

	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе:
целевые субсидии

	180

	[image: image2.jpg]CYOCHOMH HA OCYLICCTBICHHE
KANTAIBHLIX BIIOKECHUN

заменить строками:

	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:
целевые субсидии
	1410
	150

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1420
	150

	[image: image3.jpg]IIpoduc 40X04bl, BCCLO

	[image: image4.jpg]

б) после строки 2150 дополнить строкой следующего содержания:

2
	[image: image5.jpg]

	расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия
2160
133

в) строки:

	[image: image6.jpg]MHBIC BBHLJIATEI BOCHHOCIY RdlllMM
U COTpyAHHUKaM, HMCIOIITNM
CIICIIMAJIBHBIC 3BaHUA

	страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами
	2170
	139

	х

	[image: image7.jpg]B TOM 4nC/IC.
Ha OIUIATY TPYAA CTAXKEPOB

	[image: image8.jpg]Hd UHBIC Bblil)ld1lbl
rpaXIaHCKAM JIHLAM
(leHEXKHOE colepKaHue)

изложить в следующей редакции:

	[image: image9.jpg]MHBIC BHIIIJIATBI BOCHHOCJIYKallIlUM
1 COTPYOAHHUKAM, HMCIOIIUM
CIICIIMAJILHBIC 3BaAHUA

	страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами
	2180
	139

	х

	[image: image10.jpg]B TOM HHUCJIC.
Ha OILIaTy TPYyJa CTAXKECPOB

г) строку:

	социальное обеспечение детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	2240
	360

З
заменить строкой:

	иные выплаты населению
	2240
	360

д) строки:

	[image: image11.jpg]0€3BO3ME3IHBIE IIEPEUHCIICHUS
OpraHu3anusaM U GU3HIECCKUM
JTHIaM, BCETO

	из них:
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам
	2410
	810

	х

	[image: image12.jpg]B3HOCBHI B MCXKAYHAPOIHBIC
OpraHM3aIuu

	платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями
	2430
	863

заменить строками:

	[image: image13.jpg]0€3BO3ME3THEIC TICPCUNCIICHHU]
OopraHusaffvsiMm U (I)I/I3I/I‘-IGCKI/IM
JIULIaM, BCETO

	[image: image14.jpg]I'PAHTHI, ITPCAOCTABJIICMBIC
OIOKETHBIM YUPEKIECHUIM

	[image: image15.jpg]'PaHThI, ITPCAOCTABIIACMbIC
ABTOHOMHBIM YYPCKICHHAM

	гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и автономных учреждений)
	2430
	634

	[image: image16.jpg]I'paHThl, IPCAOCTABIACMBIC
IPYTHUM OpraHU3aLUsIM H
(bH3UUECKUM JTHIIAM

	[image: image17.jpg]B3HOCHI B MCKAYHAPOJHBIC
Opra’Hu3aiun

4
	платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями
	2460
	863

е) строку 2620 исключить.

2. В Разделе 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»:

а) дополнить графой 4.1 «Код по бюджетной классификации Российской

федерации 10 1 »;

б) после строки 26300 дополнить строками следующего содержания:

	1.3.1
	в том числе:
в соответствии с
Федеральньш законом
№ 44-ФЗ
	26310
	х
	х

	10
из них
	26310.1

	1.3.2
	в соответствии с Федеральньпл законом
№ 223-03
	26320
	х
	х

в) после строки 26421 дополнить строкой следующего содержания:

[image: image18.jpg]«

U3 Hux!

0.1.

26421.1

»;

г) после строки 26430 дополнить строкой следующего содержания:

[image: image19.jpg]u3 aux 01

26430.1

д) после строки 26451 дополнить строкой следующего содержания:

[image: image20.jpg]u3 aux 0

26451.1

е) в сноске 10 слова «отраженные в строке 2600» заменить словами

«отраженные по соответствующим строкам»;

ж) дополнить сноской «10.1» следующего содержания:

[image: image21.jpg]«

10.1

 В случаях, если учреждению предоставляются субсидия на иные цели, субсидия на осуществление капитальных вложений или грант в форме субсидии

5
[image: image22.png]

[image: image23.jpg]

в соответствии с абзацем первым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях достижения результатов федерального проекта, в том числе входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), определенного Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 20, ст. 2817; № 30, ст. 4717), или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта (далее региональный проект), показатели строк 26310, 26421, 26430 и 26451 Раздела 2 «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг» детализируются по коду целевой статьи (8 — 17 разряды кода классификации расходов бюджетов, при этом в рамках реализации регионального проекта в 8 — 10 разрядах могут указываться нули)».

1